
2020 年 1 月 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

営業管理部 

 

一段コアピン TiCN タイプ納期変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

一段コアピン TiCN タイプの納期を変更することとなりましたので、ご連絡申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下商品につきまして、2020 年 1 月 7 日のご注文分より新納期での出荷となりま

すので、ご不便をお掛けいたしますがご了承お願いいたします。 

今後ともより良いサービスと商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。 

敬具 
-記- 

■商品：一段コアピン TiCN タイプ 

 

■品番：HH-CUH4T□、HH-CUH5T□、HH-CUD4T□、HH-CUD5T□ 

 

■カタログ：プラスチック金型部品 Ver.7 P634～637 掲載 

 

■変更内容：5 日目発送（従来）→8日目発送（変更後） 

 

以上 


